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      Välordnade data (Swedish)
Strukturer Versioner Namngivning Dokumentation Välordnade forskningsdata gör det möjligt att analysera data såväl under projektet som flera år senare. Därför är det viktigt att data är organiserade och dokumenteras bra genom hela forskningsprojektet...
… Strukturer Versioner Namngivning Dokumentation Välordnade forskningsdata gör det möjligt att analysera data såväl under projektet som flera år senare. Därför är det viktigt att …


    Wängnerud värderar valkampanjen (Swedish)
Trots att spurten är inledd blåser valvinden för närvarande förvånansvärt lugnt menar professor Lena Wängnerud som detta valår är GP:s expert och på söndagarna kommenterar utvecklingen. Sprängkullsgatan är nu tapetserad med valaffischer både högt och...
… Trots att spurten är inledd blåser valvinden för närvarande förvånansvärt lugnt menar … högt och lågt. Många satsar mycket på det stundande valet. SND:s valmaterial finns samlat på snd.gu.se/tema/val  Länkar till vetenskapliga resurser kan …


    Mappstruktur, filnamn och versionering (Swedish)
Mappstruktur Filnamn Versionering med filnamn Spårbarhet (proveniens) Versionskontroll Programmatisk versionshantering Mappstruktur En genomtänkt mappstruktur är en förutsättning för ett välorganiserat forskningsmaterial. Det bör därför finnas en...
… Mappstruktur Filnamn Versionering med filnamn Spårbarhet (proveniens) … mappstruktur är en förutsättning för ett välorganiserat forskningsmaterial. Det bör därför finnas en … mappnamn och en tydlig utformning. Det är bra om forskningsprojektets filer är organiserade i mappar med namn som säger …


    SND storsatsar på ny webbportal – researchdata.se (Swedish)
Arbetet med att skapa en ny nationell portal för svenska forskningsdata har dragit i gång på allvar. Portalen (researchdata.se) är ett av de stora målen i SND:s uppdrag 2023–26. Den nya portalen ska underlätta för nuvarande och framtida forskare att...
… Portalen (researchdata.se) är ett av de stora målen i SND:s uppdrag 2023–26. Den nya portalen ska underlätta för … är klara för skördning finns SciLifeLab , Bolin center , SITES (Swedish Infrastructure for Ecosystem Science) och … och SND-nätverket Den nuvarande webben snd.gu.se byter namn till snd.se och innehållet utvecklas …


    Researchdata.se - ny nationell portal för forskningsdata (Swedish)
Under hela 2024 arbetar SND och samarbetspartners med att skapa en ny nationell portal för forskningsdata. Portalen (researchdata.se) är ett av de stora målen i SND:s uppdrag 2023–26. Den nya portalen ska underlätta för nuvarande och framtida...
… Under hela 2024 arbetar SND och samarbetspartners med att skapa en ny nationell … SBDI (Swedish Biodiversity Data Infrastructure) SciLifeLab SITES (Swedish Infrastructure for Ecosystem Science) … av metadata utvecklas och relevant innehåll från snd.gu.se uppdateras och överförs till researchdata.se. Hösten …


    Ansökan (Swedish)
Redan när du skriver din ansökan om forskningsfinansiering är det dags att skapa en första plan för hur data ska hanteras under projektets gång. En del av projektbeskrivningen kommer att handla om hur du planerar insamling, lagring och analys av data...
… att skapa en första plan för hur data ska hanteras under projektets gång. En del av projektbeskrivningen kommer att … lagstiftning, som exempelvis Dataskyddsförordningen . (Se mer om detta i avsnittet Forskningsdata med … datahanteringsplan (eng. Data Management Plan; DMP). I SND:s checklista för datahanteringsplan hittar du …


    Diskussionsforum: Forskningsdata (Swedish)
PROGRAM 8 april 2015 i Torgny Segerstedtsalen, Universitetsplatsen 1, Vasaparken 09:30-10:00 Registrering och frukostfika 10:00-10:30 Välkommen och inledning - Iris Alfredsson, SND - Eva Stensköld, Utbildningsdepartementet - Mattias Djupdal...
… PROGRAM 8 april 2015 i Torgny Segerstedtsalen, Universitetsplatsen 1, Vasaparken … 10:00-10:30 Välkommen och inledning - Iris Alfredsson, SND - Eva Stensköld, Utbildningsdepartementet - Mattias … lösningar - Birger Jerlehag, SND - Kristina Ullgren, GU/SND 12:00-13:00 Lunch 13:00-14:30 Snabbpresentationer av …


    Diskussionsforum: Forskningsdata 10 november 2015 (Ej angivet)
PROGRAM Torgny Segerstedtsalen, Vasaparken 1, Göteborg 09:30-10:00 Registrering och frukostfika 10:00-12:00 Välkommen och inledning Max Petzold, SND Eva Toller, Riksarkivet Renata Arovelius, SLU - Tilda-projektet 12:00-13:15 Lunch 13:15-14:30...
… PROGRAM Torgny Segerstedtsalen, Vasaparken 1, Göteborg 09:30-10:00 … 10:00-12:00 Välkommen och inledning Max Petzold, SND Eva Toller, Riksarkivet Renata Arovelius, SLU - …   Webbforum för diskussion om forskningsdata: snd.gu.se/forum/forskningsdata   … Diskussionsforum: …


    SND stärker konsortiesamarbetet med DAU-råd (Swedish)
SND har utsett en grupp bestående av konsortierepresentanter för att bilda ett DAU-råd. Rådets uppgift är att stärka samarbete och kommunikation mellan SND:s styrning, konsortium och nationella nätverk. Sedan 2018 har SND arbetat med att stötta...
… SND har utsett en grupp bestående av konsortierepresentanter för att bilda ett DAU-råd. Rådets uppgift … Stattin, SND-KI Hanna Lindroos, SND-SLU Magnus Norberg, SND-GU Maria Johnsson, SND-LU Sabina Anderberg, SND-SU Thomas …


    Avtal med andra aktörer (Swedish)
Om du deltar i ett projekt som inkluderar samarbete med andra organisationer än det egna lärosätet så finns det ett antal områden som du kan behöva avtala om, till exempel rörande forskningsdata. Det kan handla om projekt med forskare som kommer från...
… Om du deltar i ett projekt som inkluderar samarbete med andra … än det egna lärosätet så finns det ett antal områden som du kan behöva avtala om, till exempel rörande … som gäller inom ett antal områden som har med projektets forskning, data och resultat att göra. Inte minst …
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            Svensk nationell datatjänst drivs av ett konsortium som består av:


Göteborgs universitet
Chalmers tekniska högskola
Karolinska Institutet
KTH
Lunds universitet
Stockholms universitet
Sveriges lantbruksuniversitet
Umeå universitet
Uppsala universitet
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Om Researchdata.se


SND, Göteborgs universitet

Box 468, 405 30 Göteborg

tel. 031-786 10 00
snd@snd.se
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